
Lista prestatorilor de servicii de înregistrare din Republica Moldova 

I. Semnătura electronică pe dispozitive oferite de STISC 

I.P. Serviciul Tehnologia Informației și Securitate Cibernetică

Chișinău 
str. 31 August 1989, nr. 82 (intrarea prin spatele clădirii) 

Tel: +373 22 820 911 

Program de lucru cu publicul  Luni - Vineri: 08:30 – 16:30 

Camera de Comerț și Industrie a Republicii Moldova 

Program de lucru cu publicul  Luni - Vineri: 08:30 – 16:00 

filiala Bălți 

or. Bălți, bd. Victoriei, 6 

Tel: +373 231 30073                                  e-mail: balti@chamber.md

filiala Cahul 

mun. Cahul, str. M. Eminescu, nr. 43 

Tel: +373 299 26971                                  e-mail: cahul@chamber.md 

filiala Edineț 

mun. Edineț, str. Independenței, nr. 47/2  

Tel: +373 246 23464                                  e-mail: edinet@chamber.md 

filiala Hîncești 

or. Hîncești, str. M. Hîncu, nr.146A 

Tel: +373 269 23661                                  e-mail: hincesti@chamber.md 

filiala Orhei 

mun. Orhei, str. M.Eminescu, nr.11/58 

Tel: +373 235 24461; 20461; 27527          e-mail: orhei@chamber.md 

filiala Soroca 

or.Soroca, str. Independenţei, nr. 75 

Tel.: +373 230 23226                                 e-mail: soroca@chamber.md

filiala Tighina 

or. Căuşeni, str. Frunze, nr. 5 

Tel. +373 243 23804                                  e-mail: tighina@chamber.md 

filiala Ungheni 
mun. Ungheni, str. B. Lăutaru, nr. 26 

Tel.: +373 236 26311                                 e-mail: ungheni@chamber.md 

filiala Găgăuzia 

or. Ceadîr-Lunga, str. Lenin, nr.133 

Tel.: +373 291 21811                                e-mail: gagauzia@chamber.md 

mailto:balti@chamber.md
mailto:cahul@chamber.md
mailto:edinet@chamber.md
mailto:hincesti@chamber.md
mailto:orhei@chamber.md
https://www.google.com/maps/place/Camera+de+Comer%C5%A3+%C5%9Fi+Industrie,+filiala+Soroca/@48.1552449,28.2996759,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x40ccea74c32b3a1d:0x4746a18e7a013204!8m2!3d48.1552449!4d28.3018646
mailto:soroca@chamber.md
mailto:tighina@chamber.md
mailto:ungheni@chamber.md
mailto:gagauzia@chamber.md


 

II. Semnătura electronică pe dispozitive oferite de CTIF 

 

 

I.P. Centrul de Tehnologii Informaționale în Finanțe 

Chișinău  
str. C. Tănase, nr. 6, et. 3, bir. 303 

Tel: +373 22 822040 

Bălți 

str. Ștefan cel Mare, nr. 128, et. 1, of. 103 

Tel: +373 22 822040 

 

Program de lucru cu publicul  Luni - Vineri: 08:30 – 16:30 

 

 

 

III. Semnătura electronică mobilă (Mobile eID) 

 

 

 

Î.M. Orange Moldova S.A. 

Anenii Noi   

A. Suvorov, 1B 
Floreşti  

31 August, 57 

Ştefan cel Mare, 1A 

 

Basarabeasca  

K. Marx, 76 
Glodeni  

Suveranităţii, 7, 15 

 

Bălți 

Ştefan cel Mare, 2, 41, 57 

Independenţei, 24 

Alexandru cel Bun, 2 

Vasile Alecsandri, 4 

Decebal, 130/A 

Hânceşti  

Chişinăului, 1, 7 

 

Ialoveni  

Alexandru cel Bun, 31 

Briceni  

Independenţei, 16A 

Prieteniei, 3B 

 

Leova  

Ştefan cel Mare, 56/4 

Cahul  

A. Mateevici, 35 

Piața Independenței, 3 

 

Lipcani  

Livezilor, 1A 

Cantemir  

Ştefan Vodă, 21 

 

Mereni  

Ştefan cel Mare, 93A 

Călăraşi  

M. Eminescu, 28 

 

Nisporeni   

Suveranităţii, 14A 

Cărpineni  

Independenţei, 1 

 

Ocniţa  

Biruinţei, 34A 

Căuşeni  

Mihai Eminescu, 10 

D. Cantemir, 12 

Olănești  

Alexandru cel Bun 



Ceadîr-Lunga  

Lomonosov, 12/3 

Lenin, 50/1 

 

Orhei  

Vasile Lupu, 23 

Piatra Neamţ, 3 

Negruzzi, 4 

Chișinău  
Mircea cel Bătrîn, 2, 2/1, 12/2 

Mitropolit Varlaam, 58, 63/23 

Dacia, 27, 49/14 

Ştefan cel Mare, 62, 124, 128, 134 

Socoleni, 7 

Independenţei, 13 

Decebal, 99 

Calea Ieşilor, 3/1 

N. Testemiţeanu, 29/6 

Ion Creangă, 43/1 

Calea Moşilor, 2/1 

Arborilor, 21 

N. Zelinski, 7 

Alecu Russo, 1/1 

Puşkin, 32 

Kiev, 16/1 

Alba-Iulia, 75 

Hînceşti, 60/4 

Otaci  

Prieteniei, 151 

Peresecina  

Ştefan cel Mare 

Răzeni  

Ştefan cel Mare 

Rezina  

A.Sciusev, 1/3, 4 

Sîngerei   

Independenţei, 121/10 

Soroca   

Ștefan cel Mare, 110, 124 

Stăuceni  

Păcii, 18/3 

Cimişlia  

Barbu Lăutaru, 6/1 

Străşeni  

Ştefan cel Mare, 74A 

Cocieri  

Renaşterii 
Șoldănești  

Prieteniei, 2/6 

Comrat  

Pobeda, 30A  

Lenin, 188/3 

Tretiakov, 24 

Ștefan Vodă  

31 August, 7 

Congaz  

Lenin, 54 

Taraclia  

Lenin, 134/2 

Coșnița  

Păcii 
Teleneşti  

Dacia, 9 

Criuleni   

Ştefan cel Mare 33 
Tvardiţa  

Frunze 

Donduşeni  

Feroviarilor, 20 

Comarov 

Ungheni  

Naţională, 15, 18A 

Romană, 66B 

Drochia   

31 August, 33 
Vadul lui Vodă  

Ştefan cel Mare, 11 

 

Dubăsarii Vechi Varniţa  

Tighina, 66 



Edineţ  

31 August, 9/1 

Independenţei, 100, 106 

Vorniceni 

Făleşti  

Pieţei, 2A 

M. Eminescu, 7 

Vulcănești  

Frunze 6 

Plotnicova 

 

Tel: 022 977777 

Program de lucru cu publicul:  în dependență de magazin 

 

 

 

 

 

Î.M. Moldcell S.A. 

Anenii Noi 

Concilierii Naționale, 1B 
Florești 

Ștefan cel Mare, 2 

Basarabeasca 

Karl Marx, 61 

Glodeni 

Suveranității, 10 

Bălți 

Vasile Alecsandri, 2, 4 

Ștefan cel Mare, 57 B 

Hincesti 

Chișinău, 8B 

Briceni 

Prietenie, 1/4 
Ialoveni 

Alexandru cel Bun, 94 

 

Cahul 

Republicii, 20/6 

Leova 

Ștefan cel Mare, 60/1 

 

Cantemir  

Ștefan Vodă, 9 

Nisporeni 

Suveranității, 1A 

 

Călărași, 

Mihai Eminescu, 23 
Ocnița 
50 Let Pobedî, 17/2 

 

Căușeni  

Mihai Eminescu, 10/O 

Orhei  
Piatra Neamt, 3/4 

Vasile Lupu, 23 

 

Ceadîr-Lunga  
Vladimir Lenin, 42/6  

Maxim Gorki, 15A 

Otaci 

Prietenie, 66 

Chișinău 

Alba Iulia, 75/6 

A. Russo, 1/1 

Arborilor, 21 

Calea Ieșilor, 3/1 

Dacia, 49/14 

Rezina 

27 august, 15A 

 

Rîșcani  

Independenței, 14A 

 



Decebal, 139 

Hîncești, 60/4 

Ginta Latină, 17/3 

Ion Creangă, 74 

Mircea cel Bătrîn, 24/5 

Ștefan cel Mare, 62, 126, 134A 

 

Sîngerei  

Independenței, 117A 

 

Soroca  

Ștefan cel Mare, 20, 24  

Alexandru cel Bun, 1/3 

 

Cimișlia  

Barbu Lăutaru, 2/5 

 

Strășeni 

Ștefan cel Mare, 123 

Comrat  

Pobedî, 9;  

Lenin, 184/2 

Șoldănești 

Prieteniei, 2 

 

 

Congaz 

Lenin, 56B 
Ștefan Vodă 

31 August 1989, 7 

 

Copceac  

Sovetscaia, 6A 
Taraclia  

Lenin, 143/4 

Criuleni  

31 August, 141 
Telenești  

Dacia, 11 

 

Drochia 

31 August, 33 

 

Ungheni 

Națională, 19 

 

Edineț  

Independentei, 73 
Varnița 

Tighina, 46 

 

Fălești  

Mihai Eminescu, 10A 
Vulcanesti,  

Plotnicov, 63A 

 

Tel: 022 444444 

Program de lucru cu publicul:  în dependență de magazin 

 

 

 

IV. Semnătura electronică pe buletin de identitate electronic 

 

 

I.P. Agenția Servicii Publice 

Centrele multifuncționale de pe teritoriul  Republicii Moldova 

Program de lucru cu publicul  Luni - Vineri: 09:00 – 16:00 

 

 

 
 

 

 



Lista prestatorilor de servicii de înregistrare din afara Republicii Moldova 

(semnătura electronică pe dispozitive oferite de STISC) 

 

              Țara în care se află  

misiunea diplomatică/ 

             oficiul consular 

Adresa juridică     Adresa electronică 

 

Republica Austria 1030 Vienna Löwengasse 47/10 viena@mfa.gov.md 

Republica Azerbaidjan Baku AZ1073 Pr. Husein Djavid, cart. 

520, bl.12 

baku@mfa.gov.md 

Republica Belarus Minsk, str. Belorusskaia, 2 minsk@mfa.gov.md 

Regatul Belgiei 
1050, Bruxelles, avenue Franklin 

Roosevelt 57 

bruxelles@mfa.gov.md 

Republica Bulgară 1142 Sofia, str. G.S. Rakovski, 152 sofia@mfa.gov.md 

Canada 275 Slater Street, suite 801, Ottawa, 

Ontario K1P 5H9 

ottawa@mfa.gov.md 

Republica Cehă Juárezova 14, 160 00 Praha 6 - 

Bubeneč 

praga@mfa.gov.md 

Republica Populară 

Chineză 

100600 Beijing, Ta Yuan Office 

Building 2-9-1 

beijing@mfa.gov.md 

 

 

Republica Elenă 

11524, Atena, sec. Nea Filothei, str. G. 

Bacou nr. 20 C.P.11524 

secretariat.atena@mfa.gov.md 

Confederația Elvețiană 1202 Geneva, Avenue de France nr. 

23, Elveția 

geneva@mfa.gov.md 

Emiratele Arabe Unite Villa Nr. 20, St. Al Thikra, Mushrif, 

Abu Dhabi, C.P. 31705 

abudhabi@mfa.gov.md 

Republica Estonia 10117 Tallinn, Narva mnt 7, scara 3, 

et.5, off. 546-547 

tallinn@mfa.gov.md 

Federația Rusă 107031, or. Moscova, str. Kuznetsky 

Most, 18 

moscova@mfa.gov.md 

Republica Franceză 

(Paris) 
95 boulevard Berthier, 75017 Paris paris@mfa.gov.md 

Republica Franceză 

(Nisa) 

31 Avenue Jean Médecin, 06000, Nisa consulat.nisa@mfa.gov.md  

Republica Federală 

Germania (Berlin ) 

10439 Berlin, Gotlandstraße, 16 berlin@mfa.gov.md 

mailto:viena@mfa.gov.md
mailto:baku@mfa.gov.md
mailto:minsk@mfa.gov.md
mailto:bruxelles@mfa.gov.md
mailto:sofia@mfa.gov.md
mailto:ottawa@mfa.gov.md
mailto:praga@mfa.gov.md
mailto:beijing@mfa.gov.md
mailto:secretariat.atena@mfa.gov.md
mailto:geneva@mfa.gov.md
mailto:abudhabi@mfa.gov.md
mailto:tallinn@mfa.gov.md
mailto:moscova@mfa.gov.md
mailto:paris@mfa.gov.md
mailto:consulat.nisa@mfa.gov.md
mailto:berlin@mfa.gov.md


Republica Federală 

Germania 

(Frankfurt pe Main) 

Marbachweg 348, 60320, Frankfurt am 

Main 

frankfurt@mfa.gov.md 

Irlanda 2 Upper Mount Street, Dublin dublin@mfa.gov.md 

Israel 64045 Tel Aviv, str. Rembrandt, 38 tel-aviv@mfa.gov.md 

Republica Italiană 

(Roma) 

00185 Roma, Via Francesco 

Cherubini, 27 

roma@mfa.gov.md 

Republica Italiană 

(Milano) 

str. Vincenzo Gioberti, 8, 20123, or. 

Milano, Italia 

milano@mfa.gov.md 

Republica Italiană 

(Padova) 

via Milazzo 22, 35139, Padova padova@mfa.gov.md 

Japonia 
3F, Kagurazaka Enoki Building 72, 

Enoki-cho, Shinjuku-ku, or. Tokio, 

162-0806, Japonia 

tokyo@mfa.gov.md 

Republica Letonă Strelnieku iela, LV – 1010, Riga riga@mfa.gov.md 

Republica Lituania Vilnius, LT-08102, str. Miglos, 61 A vilnius@mfa.gov.md 

Regatul Unit al Marii 

Britanii și Irlandei de 

Nord 

5 Dolphin Square, Edensor Road, 

Chiswick, London W4 2ST 

embassy.london@mfa.gov.md 

Republica Polonă  02-710, Warszawa, ul. Imielińska 1 varsovia@mfa.gov.md 

Republica Portugheză Lisabona, str. Goncalo Velho Cabral, 

31-31a, 1400-188 

 

 lisabona@mfa.gov.md 

 

Regatul Țărilor de Jos  Bezuidenhoutseweg 117, 2594 AD 

The Hague 

haga@mfa.gov.md 

România (București) Strada Emanoil Porumbaru nr. 89, 

parter, sector 1, Bucureşti 011424 

bucuresti@mfa.gov.md 

România (Iași) str. Aleea Grigore Ghica Vodă, nr. 

60A, zona Copou, 700496, Iaşi 

iasi@mfa.gov.md 

Regatul Spaniei 

(Madrid) 

Paseo de la Castellana Nº 178, 5º 

Dcha., 28046, Madrid 

madrid@mfa.gov.md 

Regatul Spaniei 

(Barcelona) 

C. Corsega 329, 3-3, 08037 Barcelona barcelona@mfa.gov.md 

Statele Unite ale 

Americii 

2101 S Street NW, Washington DC, 

20008 

washington@mfa.gov.md 

Statul Qatar str. Al-Mabahej 826, Villa nr. 151, Al 

Dafna, Area 66, or. Doha 

doha@mfa.gov.md 

mailto:frankfurt@mfa.gov.md
mailto:dublin@mfa.gov.md
mailto:tel-aviv@mfa.gov.md
mailto:roma@mfa.gov.md
mailto:milano@mfa.gov.md
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mailto:vilnius@mfa.gov.md
mailto:embassy.london@mfa.gov.md
mailto:varsovia@mfa.gov.md
mailto:lisabona@mfa.gov.md
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Regatul Suediei 11432 Stockholm, str. 

Engelbrektsgatan, nr.10, 3 Tr 

stockholm@mfa.gov.md 

Republica Turcia 

(Ankara) 

06700 Ankara, Kaptanpaşa soc., 49 ankara@mfa.gov.md 

 

Republica Turcia 

(Istanbul) 

Istanbul, Beyoğlu, Ömer Avni 

Mahallesi, Inönü caddesi № 18, D.1 

(Gümüşsuyu Palas) 

istanbul@mfa.gov.md 

Ucraina (Kiev) 
01901 Kyiv, str. Yagotinska nr. 2 kiev@mfa.gov.md 

Ucraina (Odessa) 65009 Odesa, str. Makar Posmitnîi 2/2 

„Б” 

odessa@mfa.gov.md 

Ungaria H-1024, Budapest, Ady Endre u. 16 budapesta@mfa.gov.md 
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